[bookmark: _heading=h.30j0zll]THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi: Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố: An Giang/Bà Rịa - Vũng Tàu/Bắc Giang/Bạc Liêu/Bắc Ninh/Bến Tre/Bình Định/Bình Dương/Bình Phước/Bình Thuận/Cà Mau/Cần Thơ/Đà Nẵng/Đắk Lắk/Đắk Nông/Đồng Nai/Đồng Tháp/Gia Lai/Hà Tĩnh/Hải Dương/Hải Phòng/Hậu Giang /Hưng Yên/Khánh Hòa/Kiên Giang/Kon Tum/Lai Châu/Lâm Đồng/Lào Cai/Long An/Nghệ An/Ninh Bình/Ninh Thuận/Phú Yên/Quảng Bình/Quảng Nam/Quảng Ngãi/Quảng Ninh/Quảng Trị/Sóc Trăng/Sơn La/Tây Ninh/Thái Bình/Thái Nguyên/Thanh Hóa/Thừa Thiên Huế/Tiền Giang/Trà Vinh/Vĩnh Long/Vĩnh Phúc/Yên Bái.
 	         Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: CHECK IN ÁO DÀI TẶNG STICKER TẾT CON CƯNG 2025
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: An Giang/Bà Rịa - Vũng Tàu/Bắc Giang/Bạc Liêu/Bắc Ninh/Bến Tre/Bình Định/Bình Dương/Bình Phước/Bình Thuận/Cà Mau/Cần Thơ/Đà Nẵng/Đắk Lắk/Đắk Nông/Đồng Nai/Đồng Tháp/Gia Lai/Hà Tĩnh/Hải Dương/Hải Phòng/Hậu Giang/Hưng Yên/Khánh Hòa/Kiên Giang/Kon Tum/Lai Châu/Lâm Đồng/Lào Cai/Long An/Nghệ An/Ninh Bình/Ninh Thuận/Phú Yên/Quảng Bình/Quảng Nam/Quảng Ngãi/Quảng Ninh/Quảng Trị/Sóc Trăng/Sơn La/Tây Ninh/Thái Bình/Thái Nguyên/Thanh Hóa/Thừa Thiên Huế/Tiền Giang/Trà Vinh/Vĩnh Long/Vĩnh Phúc/Yên Bái.
3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hoá không thu tiền; Tổ chức cho khách hàng tham gia các chương trình văn hóa, nghệ thuật, giải trí và các sự kiện khác vì mục đích khuyến mại.
4. Thời gian khuyến mại: 01/01/2025 - 21/01/2025
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại: Tất cả toàn bộ hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (tã, sữa, đồ chơi, hóa mỹ phẩm, đồ dùng em bé, thời trang, phụ kiện...) (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:
Các hàng hóa tặng kèm không thu tiền trong danh sách dưới đây:

	Tên quà tặng
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	Sticker độc quyền Con Cưng Tết 2025
	35,000
	3,200
	112,000,000

	Tổng giá trị
	112,000,000

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Tất cả khách hàng đến tham quan tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (theo danh sách đính kèm) áp dụng khuyến mại theo nội dung chi tiết tại mục 10.
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại (mục 10)
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 112,000,000 VND (Bằng chữ: Một trăm mười hai triệu đồng)
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:
10.1 Thời gian thực hiện
Trong thời gian khuyến mại từ 01/01/2025 - 21/01/2025, tất cả khách hàng đến hệ thống cửa hàng Con Cưng (theo danh sách đính kèm) tham gia chương trình Check In Áo Dài Tặng Sticker Tết Con Cưng 2025 theo cách thức tại Điều 10.2, sẽ nhận 01 Sticker Tết Con Cưng 2025
10.2 Cách thức tham gia
- Bước 1: Tất cả khách hàng đến tham quan tại hệ thống cửa hàng Con Cưng theo danh sách đính kèm sẽ được tham gia chương trình Check In Áo Dài Tặng Sticker Tết Con Cưng 2025.
- Bước 2: Khách hàng chỉ cần đến tham quan Siêu thị Con Cưng trên toàn quốc không cần mua sắm, khách sẽ được nhân viên Con Cưng giới thiệu chương trình; khách hàng chụp ảnh bé mặc trang phục áo dài cùng với ụ quà tại cửa hàng và đăng lên trang Facebook cá nhân ở chế độ công khai. Nhân viên Con Cưng kiểm tra và chụp hình màn hình thiết bị khách hàng chứng minh hoạt động của khách hàng. Khách hàng cung cấp số điện thoại cho nhân viên Con Cưng và nhân viên trao 01 Sticker Tết Con Cưng 2025 cho khách hàng.
Tiêu chí trao quà cụ thể như sau: Mỗi số điện thoại đăng ký chỉ áp dụng cho 01 phần quà, tương  ứng với 01 khách hàng sẽ nhận được 01 lần trong suốt thời gian chạy chương trình khuyến mãi.
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến  mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản  thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm)): không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.
[bookmark: _GoBack]